
 Zarządzenie Nr 245 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 23 grudnia  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31 661 255,71 zł. z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 979 141,47 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 682 114,24 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 710 497,55 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 28 435 141,08 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 275 356,47 zł.  

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 245 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  23.12.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu.  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 245/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 
 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 55 500,00 0,00 55 500,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 18 000,00 100,00 18 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 100,00 18 100,00 

 71035  Cmentarze 2 500,00 -100,00 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -100,00 2 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 977 438,91 0,00 977 438,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 874 938,91 0,00 874 938,91 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 400,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 950,00 -400,00 347 550,00 

801   Oświata i wychowanie 9 198 671,22 0,00 9 198 671,22 

 80101  Szkoły podstawowe 6 168 839,50 0,00 6 168 839,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 500,00 -2 600,00 235 900,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 -500,00 35 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 446 482,00 3 000,00 449 482,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 100,00 5 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 609 963,16 -4 100,00 605 863,16 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 -4 100,00 55 900,00 

 80104  Przedszkola 1 282 567,02 4 100,00 1 286 667,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 005,00 -1 000,00 711 005,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 727,00 1 000,00 38 727,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

70 000,00 4 100,00 74 100,00 

852   Pomoc społeczna 1 241 592,00 0,00 1 241 592,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 583 394,00 -4 991,00 578 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 173,00 -4 991,00 402 182,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 958,00 4 991,00 120 949,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 218,00 4 991,00 18 209,00 

855   Rodzina 8 948 196,00 0,00 8 948 196,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 487 985,00 0,00 2 487 985,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 170,32 -0,30 170,02 

  3110 Świadczenia społeczne 2 301 985,17 -52,20 2 301 932,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 044,00 -0,55 4 043,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,37 96,52 1 249,89 



  4300 Zakup usług pozostałych 5 287,94 -43,47 5 244,47 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 481 882,52 0,00 3 481 882,52 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 495 000,00 0,00 495 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 700,00 24 700,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 -1 000,00 249 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 1 000,00 36 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -4 700,00 100 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 824 886,58 0,00 1 824 886,58 

 92101  Instytucje kinematografii 0,00 300,00 300,00 

  4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 376 886,58 -300,00 1 376 586,58 

  4260 Zakup energii 28 000,00 -300,00 27 700,00 

Razem: 32 710 497,55 0,00 32 710 497,55 

 
 

w tym:    

bieżące 28 435 141,08  0,00 28 435 141,08 

majątkowe 4 275 356,47 0,00 4 275 356,47 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 245/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 23 grudnia  2021 r. 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
 
 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 8 797 699,00 0,00 8 797 699,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 487 985,00 0,00 2 487 985,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 170,32 -0,30 170,02 

  3110 Świadczenia społeczne 2 301 985,17 -52,20 2 301 932,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 044,00 -0,55 4 043,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,37 96,52 1 249,89 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 287,94 -43,47 5 244,47 

Razem: 9 361 531,83 0,00 9 361 531,83 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


